
拝啓

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度かねてより準備してまいりま

した「コワーキング カフェ プチル」が開店の運びとなりました。

プチルでは、カフェでの利用はもちろん、集中してパソコン作業をしたり、予定している会議

までの待ち時間にネットを利用したりと、おいしいコーヒーを飲みながら心豊かに仕事ができ

るようなコワーキングカフェとしても利用いただける空間を目指しています。

また、生活学習館への来館者が気軽に利用できるようテイクアウトメニューを加えました。

利用者の憩いの場だけではなく、新しい方向からの PR に繋がるよう工夫し発信していく予定

です。新しいスタイルの「コワーキング カフェ プチル」にご期待ください。

まずは略儀ながら書中にて開店のご挨拶を申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　令和５年７月吉日

コワーキングカフェ　プチル

有限会社　ワークハウス

代 表 取 締 役　嶋田　祐介

マネージャー　飛田　友香

記

coworking cafe PPUCCil（コワーキング カフェ プチル）

　開 店 日　　８月４日（金曜日）　AM9：00 開店

　住　　所　　〒918-8135　福井県福井市下六条町14−1　
　　　　　　　福井県生活学習館（ユー・アイふくい）1F

　電　　話　　050 ー 3144 ー 0216　

　営業時間　　9:00 ～ 18:00（生活学習館の開館日）

coworking cafe PPUCCil（コワーキング カフェ プチル）新規オープンのお知らせ

coworking cafe PPUCCil


